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Kuvernöörin kuukausikirje: Lokakuu 
 

Kuvernöörin mietteitä 

Klubivierailuja on takana jo kolmasosa. On ollut todella mukava vierailla piirimme klubeissa ja 

keskustella klubien jäsenten kanssa. Erilaisten projektien ja avustusten kirjo on positiivisesti 

yllättänyt meidät. Klubeissa on oikeasti tekemisen meininkiä. Kukin toimii omalla tavallaan ja oman 

alueen tarpeiden mukaan. Klubivierailuiden tunnelmia voi käydä lukemassa piirimme Facebook-

sivuilta: Rotary D1430 

 

Talous- ja yhteiskunnallisen kehityksen kuukausi 

Kuukauden teema on talous- ja yhteiskunnallinen kehitys (Community Economic and Development 

Month).  Lainaan tähän rotary.fi -sivun nimettömäksi jääneen kirjoittajan blogia: 

Rotaryn periaatteisiin kuuluu yhteisöjen ja yhteiskunnan positiivinen kehittäminen. Jokainen voi 

omalla kohdallaan pyrkiä toimimaan vastuullisesti tehdessään omia ja organisaationsa päivittäisiä 

valintoja. Rotaryssa olemme yhdessä enemmän kuin yksin. Paikallisesti eri alojen näköalapaikoilla 

vaikuttavat jäsenet toteuttavat rotaryklubeissa yhteiskunnallista kehittämistä käytännön tasolla 

erilaisin palveluprojektein yhteistyössä muiden paikallisten toimijoiden kanssa. 

Lisäksi Rotary tarjoaa laajan osaajien muodostaman palveluverkoston valtakunnallisesti ja 

kansainvälisesti, mikä mahdollistaa laajempien hankkeiden toteuttamisen yhdessä, vaikka 

maailmanlaajuisesti. 

Globaalien haasteiden rinnalla olemme myös oman hyvinvointiyhteiskuntamme murroksen äärellä. 

Väestön ikääntyessä ja palvelutarpeen kasvaessa kolmannen sektorin vapaaehtoistyön merkitys 

kasvaa. Rotary on tässä mukana. 

  

Rotarin tietopankki 

Rotarin tietopankista löytyy kaikille jäsenille runsaasti tietoa. Sieltä löytyy myös aineisto, joka 

ennen painettiin vuosittain matrikkeliin. Kaikki aineisto on siirretty Google Driveen ja on siellä 

kaikkien rotarien käytettävissä: 

Rotaryn tietopankki – Google Drive 

Käyttö ei vaadi kirjautumista eikä salasanoja. Tietopankista löytyy mm. Perustietoa Rotarysta -

vihkonen, joka on päivitetty tälle kaudelle 2024–2025. Kannattaa ehdottomasti käydä katsomassa 

tietopankin sisältöä. 

  

https://www.facebook.com/groups/D1430/
https://drive.google.com/drive/folders/1lgaVVZ5P9v1FNCga0TLjTmXmfB_Zac-T
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Syysseminaari ja syyskokous Leppävirralla 26.10.2024 

Kutsu on lähetetty kaikille piirimme rotareille 3.10.2024. Tarjoilujen varaamiseksi on tärkeää, että 

ilmoittaudut viimeistään 20.10.2024. Tee se nyt! 

Tässä löydät linkin ilmoittautumiseen: 

 Rotary piiri 1430 syysseminaari ja -kokous 26.10.2023 ilmoittautuminen 

Kutsun mukana olleeseen esityslistaan oli pujahtanut pari virhettä. Tämän kirjeen mukana tulee 
uusi korjattu esityslista. 

Säästämme kuluja ja luontoa, emmekä valmista osallistujille kertakäyttöisiä nimikortteja. 
Tervehditään, jutellaan ja otetaan selvää kuka kukin on. 

Maailman poliopäivä 24.10.2024 

PolioPlus-yhteisö, jonka jäseniä ovat Rotary International, WHO, Unicef, Bill ja Melinda Gatesin 

Säätiö, Yhdysvaltojen tartuntatautien valvonta- ja ehkäisykeskukset (CDC) ja Rokote Allianssi 

(Gavi), on sitoutunut hävittämään polion maailmasta. 

  

Varoja tarvitsee kerätä edelleen, koska PolioPlus-yhteisön kautta 400 milj. lasta saa kattavan 

rokotuksen vuosittain sellaisissa maissa, joiden oma terveydenhuolto ei vielä kykene hoitamaan 

rokotuksia kattavasti. 

Tämän lisäksi PolioPlus-yhteisön nopean toiminnan ryhmät järjestävät hätärokotuksia, kuten viime 

vuonna Ukrainassa ja tänä syksynä Gazassa, jossa 640 000 lasta on rokotettu ilmenneiden 

poliotartuntojen vuoksi. 

Muistetaan samalla, että Suomen terveydenhuolto rokottaa kaikki vastasyntyneet muutaman 

ensimmäisen elinvuoden aikana 4 kertaa varmentaakseen, ettei meillä puhkea poliotautia. 

Bill & Melinda Gatesin säätiö on sitoutunut kolminkertaistamaan Rotaryn kautta ohjatut lahjoitukset. 

Kymmenen euron lahjoitus tuottaa siis 30 € suoraan polion kitkemistyöhön.  

Rotarysäätiön ja RI:n tavoite on, että saamme hyödynnettyä Bill & Melinda Gatesin säätiön 

vuotuisen maksimilahjoituksen 100 milj. dollaria. Tämä tarkoittaa meidän rotarien tukeamme 50 

milj. dollaria vuodessa. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScOPge-2DXoMvGfyOwuRWKNF-pObAFoT-RVn3TzXWTz45_P8A/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
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Rotareita on maailmassa 1,2 milj., joten yksittäisen rotarin kohdalla se tarkoittaa keskimäärin 35 € 

tukea vuodessa eli 3 € kuukaudessa. 

Tavoitteen saavuttamiseksi piirimme rotarysäätiökomitea vetoaa jälleen jäsenten tahtoon 

auttaa. 

Rotaryn yksi motto on ”Service above self”, jonka käännös on ”Palvelu itsekkyyden edelle”. 

Haluamme muotoilla käännöksen uusiksi ja järjestää hyväntekeväisyyskeräyksen jäsenten 

keskuudessa. 

Teemamme: ”Auta muita ennen itsesi hemmottelua” 

PolioPlus päivä on 24.10.2024, siis viikolla 43. 

Kun viikon 43 aikana järjestämme itsellemme tai ystävillemme mukavan tapahtuman, vaikkapa 

jääkiekko-ottelun seuraamisen, teatterissa käynnin, oopperasta nauttimisen tai maukkaan illallisen, 

niin voisimmeko antaa saman summan säätiölle polion poistamiseen? Lahjoittaa toki voi, vaikka 

emme järjestäisikään mitään tapahtumaa. 

Pienelläkin lahjoituksella saamme isoja aikaan 

Yksi rokote maksaa noin 60 senttiä. Tästä 60 sentistä Bill ja Melinda Gates säätiö on maksanut 40 

senttiä. 

Meidän osuutemme on siis 20 senttiä. 

Lahjoittamalla esim. 20 € olet periaatteessa antanut mahdollisuuden 100 lapselle normaaliin 

elämään ilman pelkoa poliosta. 

Siis todella pienellä saadaan paljon aikaan! 

Keräyksen toteutus 

Kaikkein yksinkertaisin menetelmä on lahjoittaa haluttu summa henkilökohtaisesti MyRotaryn 

kautta. Silloin maksu ohjautuu kohteeseen ja PHF-pisteet kertyvät varmuudella lahjoittajalle. 

Tästä pääset lahjoittamaan: 

World Polio Day | End Polio 

Muista kirjautua MyRotary-sivuille, silloin lahjoituksesi näkyy myös sinun omissa PHS-pisteissäsi. 

Jos et ole vielä aikaisemmin kirjautunut MyRotary-sivuille, tee se nyt. 

 

Rotarysäätiön kautta lahjoitukset menevät perille 

Rotarysäätiö on saanut tänä syksynä 16 peräkkäisenä vuotena korkeimman arvosanan – neljä 

tähteä – Charity Navigatorilta, riippumattomalta hyväntekeväisyysjärjestöjen arvioijalta 

Yhdysvalloissa. 

Säätiö ansaitsi tunnustuksen toimialan parhaiden käytäntöjen noudattamisesta ja tehtävänsä 

taloudellisesti tehokkaasta toteuttamisesta osoittaen sekä vahvaa taloudellista vahvuutta että 

sitoutumista vastuullisuuteen ja avoimuuteen. 

Voit olla varma, että lahjoituksesi menee oikeaan kohteeseen. 

 
 

https://endpolio.org/world-polio-day
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Uudet Apulaiskuvernöörit esittäytyvät 

Sakari Nieminen, Pohjois-Savon AG 

 

Olen taustaltani lääketieteen tutkija ja yleislääkäri, ja olen omistautunut potilaiden hyvinvoinnille ja 

terveyden edistämiselle. Akateeminen taustani kattaa sekä opetuksen että tutkimuksen 

yliopistomaailmassa, jossa syvennyin aineenvaihdunnan häiriöihin ja kroonisten sairauksien 

ennaltaehkäisyyn. Nämä teemat ovat edelleen keskeisiä lähestymistavassani potilastyössä. 

Yleislääkärinä olen työskennellyt sekä julkisella että yksityisellä sektorilla, mikä on antanut minulle 

mahdollisuuden kohdata monenlaisia potilasryhmiä ja terveyshaasteita. Tämä kokemus on 

syventänyt ymmärrystäni potilastyön monimuotoisuudesta. Viimeisten 20 vuoden aikana olen 

erityisesti keskittynyt tutkimuspotilaiden hoitamiseen, mikä on kehittänyt osaamistani 

pitkäjänteisessä seurannassa ja hoitomotivaation ylläpidossa. 

Lyhyt, mutta monipuolinen kokemukseni Rotary-toiminnassa on myös rikastuttanut näkemystäni. 

Säätiöasiamiehenä olen oppinut säätiön toiminnan merkityksestä ja sen vaikutuksesta rotareihin. 

Olen myös toiminut kansainvälisen projektin kontaktihenkilönä, mikä on antanut minulle arvokkaita 

näkökulmia projekteihin, jotka ulottuvat paikallistasoa laajemmalle. 

Aion hyödyntää tätä saamaani kokemusta nykyisessä ja mahdollisissa tulevissa tehtävissä ja 

projekteissa. Tavoitteenani on edistää Rotary-toimintaa ja kehittää uusia visioita, jotka tukevat 

yhteisömme hyvinvointia. 

 

Mikko Eskola, Kymenlaakson AG 
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Olen ollut vuodesta 1989 Kotka-Langinkoski RK ry:n jäsen (alun perin Langinkosken RK, Kotka). 
Presidenttinä olen toiminut kaksi kertaa, 2002–2003 ja 2022–2023. NV-vastaavana toimin 2012–
2013. 

Vaimoni on myös rotari ja toiminut myös presidenttinä ja NV-vastaavana. Molemmat lapsemme 
olivat aikanaan Ranskassa vaihto-oppilaina, joten olemme toimineet isäntäperheenä usealle 
vaihto-oppilaalle. Mielestäni klubimme merkittävä rotary-aktiviteetti on toistaiseksi ollut 100-
vuotiaan perinteen aloittaminen, klubi tarjoaa kuumat joulumehut ja piparit seurakunnan 
joulurauhan julistuksen yhteydessä Langinkosken Keisarillisen kalastusmajan äärellä. Tulossa on 
22. kerta. Näin tavoitamme vuosittain lukuisia uusia ihmisiä ja pääsemme keskustelemaan myös 
rotaryasioista. Rotarina kannattaa toimia ytimessä, samoin sanoivat jo Lipponen ja Niinistö 
maamme liittyessä Euroopan unioniin. Ytimessä toimiminen antaa runsaasti lisää ymmärrystä 
tämän upean järjestön toiminnasta, siksi aloitin nyt uutena AG:na. 

 
Marraskuussa 69-vuotias insinööri ja MBA, sotilasarvoltani olen reservin majuri. Opiskeluaikanani 
olin töissä hiilikaivoksessa Puolassa ja poimimassa banaaneja ja avokadoja Israelissa, mutta 
varsinainen työkokemukseni liittyy vahvasti niin maatalouden konekauppaan kuin myös 
autokauppaan lähes 40 vuoden osalta. Varsinaisia insinöörin hommia piirustuslaudan takana ei 
tullut tehtyä, vaan kaupallinen ala ja johtotehtävät veivät eteenpäin. Eläköidyttyäni keskityin 
täysipainoisesti maanviljelyyn, sillä olin hankkinut osuuden kotitilastani Varsinais-Suomessa jo 
vuonna 1985. Tässä on varmasti syy siihen, että tuo maatalous ja konekauppa oli niin lähellä 
sydäntä kuten Rotary-merkkikin. Harrastuksista haluan mainita jääkiekon ja metsästyksen. 
 
Tulevan kuvernöörin esittäytyminen 

Atte von Wright, DGE 

 

Olen Atte von Wright, 72-vuotias 
emeritusprofessori Itä-Suomen yliopistosta, 
kolmen aikuisen pojan isä ja neljän 
lapsenlapsen isoisä. Rotariutta on takanani 
runsaat 20 vuotta Kuopion Veljmies-klubissa, 
joskin varsinaisesti aktiiviseen 
toimintaan  pääsin mukaan vuonna 2016 
eläköitymisen myötä.  
 
Nykyään olen klubini hallituksen jäsen ja 
takanani on myös presidenttikausi viisi vuotta 
sitten. Tuleviin tehtäviini suhtaudun 
nöyryydellä, innolla ja velvollisuudentunnolla 
luottaen kokeneimpien sisarten ja veljien 
sekä piirin koko kentän tukeen. 

 
Hyvää syksyä kaikille! 

Paavo Rönkkö 

DG 1430 


